

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

C.U.C. LUNGRO

Comuni Associati

Comune di Lungro, Comune di Acquaformosa, Comune di Firmo, Comune di Cerzeto

Sede: Piazza dei SALINARI, 5 - 87010 - LUNGRO (CS) https://cuc-lungro.ga-t.it/ - pec: centralecommittenzalungro@gmail.com Tel. 0981/945155 - Fax 0981/947197

COMUNE DI LUNGRO (CS)

Piazza Cavallotti, n. 1 - 87010 - LUNGRO (CS) - Tel.
Part. IVA: Cod. Fisc. 83001310784 Cod. Istat 078069
E-Mail: comune.lungro@gmail.com PEC: protocollo.comune.lungro@asmepec.it

VERBALE DI GARA DESERTA PER L'AGGIUDICAZIONE MEDIANTE PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 71 DEL D.LGS. 31 MARZO 2023. N. 36

Oggetto	Taglio e vendita del materiale legnoso ritraibile dal bosco Comunale in località "Piano della Giumenta" di proprietà del Comune di Lungro (CS)
CIG	B6F2D77675
Importo a base d'asta	159.956,10
Scelta del contraente	Procedura Aperta
Struttura proponente	Area Tecnica - Comune di Lungro
Modalità	TELEMATICA

PREMESSO

- che con determinazione a contrarre del Responsabile Unico del Progetto del Comune di Lungro n.201 del 02.05.2025, per l'affidamento dei servizi in questione, è stata indetta la Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36
- che nel bando/disciplinare è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenenti l'offerta il termine alle ore 23:59 del giorno 19.06.2025, e per la presentazione delle buste contenenti la documentazione amministrativa e l'offerta economica l'arco temporale dalle ore del giorno alle ore 23:59 del giorno 19.06.2025;
- CHE entro il termine stabilito NON RISULTANO PERVENUTE BUSTE CONTENENTI OFFERTE;

Ciò premesso, l'anno 2025 il giorno venti del mese di giugno alle ore 10.35, il Presidente del Seggio DICHIARA deserta la gara.

Letto, confermato e sottoscritto.

F.to II Presidente del Seggio di Gara

(Provincia 8

L'Assistente e segretario verbalizzante

Arch. Roberto Agrippino